
РИБЈА СУПA / FISH SOUP
риба, компир, моркови, кромид, лимон, маслиново, лепиња 
fish, potatoes, carrots, onion, lemon, olive oil, bun
230 ден/den 

TOMATO СУПА / TOMATO SOUP  
пелат, бујон, павлака
pelati, bouillon, sour cream       

180 ден/den 

ПИЛЕШКА СУПА / CHICKEN SOUP	 		
пилешко месо, термички обработен зеленчук, зачини, лепиња
chicken meat, thermally processed vegetables, spices, bun
210 ден/den 
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БРУСКЕТИ ФОРЦА / BRUSCHETTAS FORZA 170гр.                                         
брускети со тапанада од маслинки и сушен домат, 
со мус од козјо сирење и мармалад од црвени пиперки
bruschettas with olive and sundried tomatoes tapenade,
goat cheese mousse and red pepper marmalade
220 ден/den  

БРУСКЕТИ СО ДОМАТЕН МАРМАЛАД & ФЕТА СИРЕЊЕ /
BRUSCHETTAS TOMATO CHUTNEY & FETA CHEESE 160гр.
Брускети, мармалад од домати, фета сирење  
bruschettas with tomatoes chutney, feta cheese
220  ден/den  

БРУСКЕТИ СО ЛОСОС /
BRUSCHETTAS WITH SALMON 170гр. 
брускети со лосос, крем сир, чери домат, копар
bruschettas with smoked salmon, cream cheese, cherry tomato, and dill
280 ден/den   

ЛЕБ СО ЛУК / GARLIC BREAD
леб, лук, маслиново масло, оригано
bread, garlic, olive oil, oregano 
160 ден/den 

МУС ОД КОЗЈО СИРЕЊЕ СО СЛАТКО ШУМСКО ОВОШЈЕ /
GOAT CHEESE MOUSSE WITH FOREST FRUIT JAM   220гр.
козјо сирење, крем сир, шумско овошје, тортиља
goat cheese, cream cheese, forest fruits, tortilla
300 ден/den  

ПАШТЕТА ОД 4 СИРЕЊА СО МАРМАЛАД ОД ПИПЕРКИ /
MIXED CHEESE PATE WITH RED PEPPER MARMALADE 240гр.
паштета од мешани сирења, ореви, мармалад од црвени свежи пиперки, брускети	
different types of cheese, walnuts, red pepper marmalade, bruschettas
290 ден/den   

КОРАБ ОВЧО СИРЕЊЕ  /
SHEEP CHEESE ‘KORAB’ 100гр.		
овчо сирење, маслиново масло
sheep cheese, olive oil
180 ден/den 

МОЦАРЕЛА СТАПЧИЊА / MOZZARELA STICKS 180гр	
мини моцарела стапчиња со презла, сервирани со помфрит
mini mozzarella sticks with bread crumble, served with french fries 
360 ден/den  

AРАНЧИНИ СО ДОМАТ И МОЦАРЕЛА /
MINI TOMATO MOZZA ARANCINI 180гр

крцкави топчиња исполнети со доматно рижото и моцарела
crispy balls filled with tomato risotto and mozzarella
310 ден/den   

КРОКЕТИ СО ПРШУТА ВО AGLIO Е OLIO СОС /
PROSCIUTTO CROQUETTES IN AGLIO E OLIO SAUCE 150гр.               
поховани крокети со свинска пршута со AglioOlio сос
prosciutto fried croquettes with Aglio Olio sauce
260 ден/den  

ХАЛАПЕНО ЧЕДАР ПИПЕРКИ /
JALAPENO CHEDDAR PЕPPERS 180гр

крцкави зелени халапењо пиперки со чедар сос
crispy jalapeño pepper with cheddar 
360 ден/den   

ПИЛЕШКИ НАГЕТСИ СО ПОМФРИТ  /
CHICKEN NUGGETS WITH FRIES
пилешки нагетси, помфрит, бургер сос
chicken nuggets, french fries, burger sauce                       
380 ден/den   

НАЧОС СО ЧЕДАР / NACHOS WITH CHEDDAR
начос чипс,чедар сос,доматo салса,кромид
tortilla chips, cheddar sauce, tomato salsa, onion 
360 ден/den   

ПАТАТАС БРАВАС / PATATAS BRAVAS 200гр.		                               
зачинет компир со пикантен сос
seasoned potato wedges in spicy sauce
260 ден/den
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ПЕЧУРКИ во ЏОСПЕР ГРИЛ  /
MUSHROOMS at JOSPER GRILL 200гр.

Микс печурки подготвени во Џоспер грил, со сос магдонос и лук 
Mixed mushrooms prepared in Josper grill, with parsley and garlic sauce     
290 ден/den

ПИПЕРКИ МИКС  / PEPPERS MIX FRIED 
лути и слатки пиперки, маслинки, магдонос
sweet and hot fried peppers, olives, parsley
220 ден/den

ДАСКА ИТАЛИЈА / ITALIAN PLATTER 350гр.        
св. пршута SanDaniele, мортадела, пармезан, горгонзола, шери 
pork prosciutto crudo SanDaniele, mortadella, parmesan, gorgonzo-
la, cherry tomatoes
980 ден/den    

МЛЕЧНА ДАСКА / CHEESE PLATTER 300гр.   
пармезан, горгонзола, димена скаморца, талеџио кашкавал,
шери домат 
parmesan, gorgonzola, smoked skamorza, taleggio, cherry tomatoes
780 ден/den  

СУВОМЕСНАТА ДАСКА  /
COLD MEAT PLATTER 300гр.     
св.пршута SanDaniele 150гр, мортадела 100гр, 
маслинки, шери домати
prosciutto crudo di SanDaniele 150гр, mortadella 100gr, 
olives, cherry tomatoes
830 ден/den



ФОРЦА ШЕФ САЛАТА / FORZA CHEF SALAD 300гр.

марула, рукола, димен кашкавал, свежи шампињони, свеж домат, сушен домат, 
пармезан, дресинг со балсамико
romaine lettuce, rocket, smoked cheese, fresh mushrooms, tomatoes, sun-dried 
tomatoes, parmesan, dressing balsamic vinegar
290 ден/den  

САЛАТА СО КОЗЈО СИРЕЊЕ СО ДРЕСИНГ ОД БАДЕМ /
SALAD WITH GOAT CHEESE AND ALMOND DRESSING 280ГР.

марула, рукола, козјо сирење, бадем, крушка, маслиново масло, дресинг од бадеми
romaine lettuce, rocket, goat cheese, almonds, pear, olive oil, almond dressing
300 ден/den   

САЛАТА СО ЈАБОЛКО, ОРЕВИ И ДРЕСИНГ ОД МЕД /
SALAD WITH APPLE, WALNUTS AND HONEY DRESSING
Микс зелени салати, шери домат, карамелизирани ореви, свежо и карамелизирано 
јаболко, дресинг од мед и оцет 
mix green salad, cherry tomatoes, caramelized walnuts, fresh and caramelized apple, 
honey vinegar dressing
280 ден/den 

САЛАТА СО БИФТЕК, ПРАСКА И ГОРГОНЗОЛА /
BEEF, PEAСH AND GORGONZOLA SALAD GF 280гр.
рукола, спанаќ, бифтек таљата, праска, горгонзола, екстра маслинов зејтин 
rocket, spinach, beef tagliata, peach, gorgonzola, olive oil 
450 ден/den  

ПРОТЕИНСКА САЛАТА СО ПИЛЕШКО И АВОКАДО /
PROTEIN SALAD WITH CHICKEN AND AVOCADO 280гр.

криспи пилешки стек, рукола, спанаќ, краставица, кромид, шери домат, ѓумбир, 
авокадо, ореви, фета сирење, дресинг од калинка
crispy chicken steak, rocket, spinach, cucumber, onion, cherry tomatoes, ginger, 
avocado, walnuts, feta cheese, pomegranate dressing
370 ден/den  

ЦЕЗАР САЛАТА / CAESAR SALAD 360гр.
ајсберг, марула, пилешко на скара, кубети, пченка, шери домат, оригинален цезар 
дресинг, пармезан
iceberg, romaine lettuce, grilled chicken, croutons, corn, cherry tomatoes, original caesar 
dressing, parmesan
350 ден/den    

САЛАТА СО ТИКВА И КАЛИНКА / 
PUMPKIN AND POMEGRANATE SALAD
рукола, тиква, овчо сирење, семки калинка, ореви, дресинг
arugula, pumpkin, sheep cheese, pomegranate seeds, walnuts, black dressing 
330 ден/den  

EСЕНСКА МЕШАНА САЛАТА / AUTUMN MIXED  SALAD
мешани салати, јаболко, брусница, сланина, фета сирење, ореви, дресинг од мед
mix salad, apple, cranberries, bacon, feta cheese, walnuts, honey dressing 
300 ден/den  

ГРЧКА САЛАТА / GREEK SALAD 380гр.

домати, краставица, зелена пиперка, кромид, маслинки, магдонос, екстра маслинов 
зејтин, фета сирење, оригано
tomatoes, cucumber, green pepper, onions, olives, parsley, extra virgin olive oil, feta 
cheese, origano
270 ден/den 

АЗИСКА ФОРЦА САЛАТА /
ASIAN FORZA SALAD
црвена зелка, краставица, моркови, едамаме, младо кромидче, кикирики, сусам, 
дресинг од кикирики
red cabbage, cucumber, carrots, edamamme, spring onion, peanuts, sesame, peanut 
dressing
280 ден/den   

САЛАТА ИТАЛИЈАНА / SALAD ITALIANA
марула, урда, шери домати, краставица, пиперка, карамелизирани ореви, 
италијански дресинг
lettuce, coatage cheese, cherry tomatoes, cucumber, peppers, carameliezed walnuts,  
Italian dressing
280 ден/den  

МИКС КРЕМА САЛАТИ /
MIX CREAM SALADS	
таратор 75гр, хумус со црвен пипер 75г, фета и црвена пиперка 
75гр, зачинета фета крем 75г, багет леб
tzatziki 75g, hummus with red pepper 75g, feta&red pepper salad 75g, 
spicy feta salad 75g, baquet bread
420 ден/den  

ТЗАТЗИКИ ТАРАТОР САЛАТА /
TZATZIKI 150гр.

220 ден/den 

ХУМУС СО ЦРВЕН ПИПЕР /
HUMMUS WITH RED PEPPER 150гр.

230 ден/den 

ФЕТА И ЦРВЕНА ПИПЕРАКА /
FETA & RED PEPPER SALAD 150гр.

230 ден/den 

ЗАЧИНЕТА КРЕМ СИРЕЊЕ САЛАТА /
SPICY FETA SALAD 150гр.

230 ден/den 

БАБА ГАНУШ САЛАТА /
BABA GANOUSH SALAD  150gr  

270 ден/den 
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